第 1 页/共 2 页

证券代码：000906          证券简称：物产中拓        公告编号：2017-03

物产中拓股份有限公司

关于重大诉讼事项的进展公告（二）

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次重大诉讼或仲裁事项受理的基本情况

物产中拓股份有限公司（以下简称“公司”或“我司”）就

与北京中物储国际物流科技有限公司、北京中物储国际物流科技

有限公司天津分公司（天津港第五港埠有限公司为案件第三人）

的委托合同纠纷案向长沙市中级人民法院（以下简称“长沙中院”）

提交了诉讼请求并被长沙中院受理，该案于 2015年 9 月 2日第一

次公告。针对管辖权异议，2016 年 6 月 23 日湖南省高院出具驳

回天津港第五港埠有限公司的管辖权异议的裁定。2016 年 10 月

14 日公司收到最高人民法院 9 月 16 日出具的（2016）最高法民

辖监 1号民事裁定书，裁定本案由最高院提审，再审期间，中止

原裁定的执行（具体内容详见 2015 年 9月 2 日《证券时报》、《中

国证券报》和《上海证券报》及巨潮资讯网上公司 2015-69公告、

2016年第三季度报告）。

二、本案的最新进展

    我司于近日通过长沙中院获知北京市丰台区人民法院民事裁

定书（（2016）京 0106 破 5号），主要内容公告如下：北京中物

储国际物流科技有限公司（系诉讼案被告一）以严重资不抵债，

无力清偿到期债务为由向北京市丰台区人民法院根据申请进行破

第 2 页/共 2 页

产清算，北京市丰台区人民法院于 2016年 12月 22 日裁定受理北

京中物储国际物流科技有限公司破产清算申请。

三、简要说明是否有其他尚未披露的重大诉讼仲裁事项

截至本公告披露日，公司无其他应披露而未披露的重大诉讼、

仲裁事项。

四、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可

能影响

尽管北京中物储国际物流科技有限公司申请破产，但并不会

影响公司对天津港第五港埠有限公司的举证和诉讼请求。因该案

尚未开庭审理，尚不能判断对公司本期利润或期后利润的影响。

公司将根据本案的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

五、备查文件

北京市丰台区人民法院民事裁定书（2016）京 0106 破 5号。

特此公告

物产中拓股份有限公司董事会

                           二 O 一七年一月十三日